FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

SATURDAY 23 MARCH EVENING

Mt 400 BF MEN SENIOR ev.39

pos first name lastname

1 Botond FARKAS

2 Sebastien CHEDRU

3 Angelo SCIACCA

4 Jakub LEWICKI

5 Riccardo MELLA

6 Davide ROMANO

7 Regb WO6RUM

8 Nikolaos TROULLINOS

9 Matej BOSAK

10 Volodymyr SUSHCHENKO

11 Nicholas POZZEBON

12 Matisse CROES

13 Andrea Luca PAZZAGLI

14 Jifi KUBICEK

15 Marko KRCE RABAR

16 Filip DEANOVI¢

17 Edoardo BRUNELLI

18 Matteo CRAPELLA

19 Tommaso PAPITTO

20 Vittorio TIRONE

21 Cemal Celal CEYHAN

22 Hamdane BOUHENAF

23 Luca HUEBEL

24 Kevin GUGLIELMETTI

25  Simon SO38KA

26 Roman KULYK

27 Dmytro OSHOVSKYI

28 Alexander NYMAN
Yusuf Kaan KOSE
Giovanni GRIECO
loannis THEODOSOPOULOS
Edoardo DI CREDICO

Ladislav HEGLAS

year
2003
1999
1990
2004
2003
2004
2006
1996
1996
2003
2006
2006
2006
2005
1992
2006
2003
2006
2002
2005
2006
2006
2006
2001
2003
1992
2006
2004
2006
2005
2006
1998

2006

> P>rrP>P>P>P>P>PIPPIPPP>>>>>>>>>P>P>>r>>r>rrrrrro0

at

FINSWIMMING WORLD CUP 2024

LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY 22-24 March 2024
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f/m club_name

BuVaRSULI SPORTEGYESULET
SPONDYLE CLUB ANTIBES
AQUATICSPORTS SSDRL

KS NAUTILUS JASTRZeBIE-ZDR6J
DDS CAMAIORE APD

ASD POLYDRA CARIGNANO TORINO
BACSVIZ KECSKEMETI SPORT CLUB
NAUTICAL CLUB OF CHANIA

RK GERONIMO

UKRAINE

CENTRONUOTO LE BANDIE
NAUTILUS HASSELT

ASD GAO BRINELLA

KPM PULEC PRAHA

NOVI JELKOVEC

RK GERONIMO

SO.GE.SE. S.C.S.D.

ASD VALTELLINA SUB SONDRIO ODV

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

ATLAS SPORT VILLAGE
BAKIRKOY ATASPOR KULUBU
PAYS AIX NATATION
SPEEDFISH

CALYPSO PIACENZA

KSP DELFiIN ZILINA

UKRAINE

AQUALEADER

RACE CLUB SVEITSI
BAKIRKOY ATASPOR KULUBU
POL. ACQUATICA

NIKI VOLOU SC

SO.GE.SE. S.C.S.D.

KSP DELFiN ZILINA

country dist
HUN 400
FRA 400
ITA 400
POL 400
ITA 400
ITA 400
HUN 400
GRE 400
CRO 400
UKR 400
ITA 400
BEL 400
ITA 400
CZE 400
CRO 400
CRO 400
ITA 400
ITA 400
ITA 400
ITA 400
TUR 400
FRA 400
AUT 400
ITA 400
SVK 400
UKR 400
UKR 400
FIN 400
TUR 400
ITA 400
GRE 400
ITA 400
SVK 400

style
BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF
BF

BF

sub. time
03:29.00
03:34.65
03:33.17
03:41.00
03:37.57
03:41.68
03:39.01
03:43.26
03:48.00
03:40.54
03:42.29
03:47.89
03:46.96
03:45.40
03:40.11
03:46.41
03:50.01
03:52.24
04:05.49
03:53.00
04:02.00
03:57.32
03:53.54
03:56.30
03:50.84
03:59.41
04:08.00
04:05.00
04:06.18
04:06.00
03:48.15
03:32.87

04:03.11

CMAS

TIME
3.35,36
3.3541
3.35,63
3.38,46
3.39,33
341,77
3.42,81
3.44,56
3.44,81
3.45,36
3.45,79
3.45,81
3.46,11
3.47,56
3.48,44
3.48,66
3.52,10
3.52,11
3.52,63
3.53,64
3.58,58
3.58,68
3.58,72
4.01,33
4.02,37
4.02,59
4.03,04
411,47
DSQ
DNS
DNS
DNS

3.59,39

POINT
50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10
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out of race



